



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
12 de Enero del 2022 08:09:55	ICAAZ287091
FOLIO FISCAL	
2E0D63F7-E1A3-4E95-86C6-06ABC400CE15	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V								
R.F.C. CLIENTE: AME170807963								
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750043514736	12161902-Surfactantes detergentes	1	ARIEL 8.5L	H87-Pieza	PIEZAS	\$228.41	\$228.41	\$5.14
Base: 223.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$35.72								
000750630988103	41104211-Suavizantes	1	DOWNY	H87-Pieza	PIEZAS	\$194.03	\$194.03	\$4.36
Base: 189.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$30.35								
000020505700000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1.3	TOP SIRLOIN	KGM-Kilogramo	KILO	\$224.04	\$291.25	\$6.55
Base: 284.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750135210002	50111519-Cerdo, mínimamente procesado con aditivos	1	JAMON SERRAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$336.57	\$336.57	\$7.57
Base: 329.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750117691040	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	HUEVO BLANCO	H87-Pieza	PIEZAS	\$63.43	\$63.43	\$1.43
Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750100011180	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	BIMBO	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.57	\$25.57	\$0.57
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750954665253	53131608-Jabones	1	PALMOLIVE	H87-Pieza	PIEZAS	\$97.89	\$97.89	\$21.17
Base: 76.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.27								
000750955270601	53131600-Baño y cuerpo	1	ACIDHIALU	H87-Pieza	PIEZAS	\$360.70	\$360.70	\$8.11
Base: 352.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$56.41								

MG: TICKET No: 7098918577939587610415

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 71/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,597.85
	DESCUENTO (\$54.90)
	002-IVA 16.000000% \$134.76
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,677.71

CADENA ORIGINAL
1.1 2E0D63F7-E1A3-4E95-86C6-06ABC400CE15 2022-01-12T08:10:55 SST060807KU0 EIQ7PSHUIxFI7aMvTwAecmAL1P4XQ3hWXehITTDIYDsyZicXZPrRxj90FpNwmaci4hQobRENI2VRlj6aQRZhlN8DzS2UoUjXZp15IwtTD1Tk7cYUTSQ5SLX0xFBrr0MbulxdWqo7CLgr1jpnW2sYG9FEFBg2Odhtfr9pmsxLPDbJq1SnFQ2KE6UM6P+76vngw+oBKFvUtpaPEm7p5gLwHcGkB30suod6FWIZ5L3UbEmD9Gp9/bvpoliF4qUmj6Mp/9u6uxvBxaft6uGDB4EdFfneG5tVxAw3n8kcPLJKA3h8sBoEUb4M94giq+LfeOYRE8plmXGVZyUJnpJg5phPQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EIQ7PSHUIxFI7aMvTwAecmAL1P4XQ3hWXehITTDIYDsyZicXZPrRxj90FpNwmaci4hQobRENI2VRlJ6aQRZhIN8DzS2UoUjXZp15IwtTD1Tk7cYUTSQ5SLX0xFBrrMbulxdWqo7CLgr1jpnW2sYG9FEFBg2Odhtfr9pmsxlPDjbJq1SnFQ2KE6UM6P+76vngw+oBKfVfUtpaPEm7p5gLwHcGkB30suod6FWIZ5L3UbEmD9Gp9/bvpoliF4qUmj6Mp/9u6uxvBxaft6uGDB4EdFneG5tVxAw3n8kcPLJKa3h8sBoEub4M94giq+LfeOYRE8plmXGVZyUJnpJg5phPQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

OKIWSDutTqY6H7K58WENIDiNaSZM4IoC1SKiiRUmOiO5fjyAikTIBJ7n+w6sD5k9XCd8rue9JfgORy7qVMs0RIAZN+PAWg/jwAXFG679gGmiTUhaai8xdMmUTBPF08Lluha/GrbOwYFnpOQObBdb0YKRchI5nOUBcoAX8eIYYTvtXRjNdpY8086gp6QpyHNSgtKsaH0Lr1KiLp3NvSP8MFMIFLkw9Oq9NppJj4r8bky+WnKb7P0jUfrSCLYrpeuvjFQldHsPjUm9IY4MGLabHF9U/fcl6E3clzHC8vPHW4obabHPmRftk9Qxy5YduvRbnvoVYHvn9Q1J+wwfHmOBaQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 75855 a 12 de Enero del 2022 08:09:55
Fecha y hora de certificación: 12 de Enero del 2022 08:10:55
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1